
SanDisk Extreme 32GB microSDHC / CL10 /
A1 / UHS-I V30 / 100mb/s / vč. adaptéru

cena vč DPH: 356 Kč
cena bez DPH: 295 Kč

Kód zboží (ID): 2712379

PN: SDSQXAF-032G-
GN6MA

Záruka: 60 měsíců

Paměťová karta SanDisk Extreme microSDHC s univerzálním adaptérem na
SD / SDHC / SDXC karty zaručeně vylepší kompatibilitu, celkovou integritu dat i
spolehlivost přenosu dat, neboť pracuje s rychlostí čtení až 100 MB/s a s
rychlostí zápisu až 60 MB/s. Karta má interní kapacitu 32 GB, kdy představuje
skvělou volbu pro akční kamery od různorodých výrobců i pro smartphony, tablety a
další chytrá zařízení s operačním systémem Android, kdy poskytne kýžený prostor
pro až 1 800 snímků či 80 minut videa ve Full HD kvalitě.

Karta se dále pyšní výkonnostní třídou V30 pro video aplikace, takže vyžaduje 
minimální datový tok 30 MB/s pro nahrávání a ukládání videozáznamů.
Svým výkonem pro aplikace a hry pak spadá do třídy A1, která slibuje minimální
rychlost pro lineární záznam 10 MB/s. Je rovněž možné stáhnout mobilní aplikaci
SanDisk Memory Zone z Google Play a využít ji pro chytré a vysoce efektivní
řazení, organizování a zálohování jednotlivých složek a souborů, čímž si maximálně
ulehčíte správu dat na kartě i ve svém chytrém zařízení.

Flash Paměť 

Flash paměti představují speciální typ nevolatilních paměťových médií, které
jsou určené především pro přenosná zařízení – SDHC, SD, miniSD a microSD karty či
USB disky. Flash paměti se vyznačují malými rozměry, nízkou spotřebou energie,
vysokou spolehlivostí a rychlým přístupem k uloženým datům. Paměť se používá
jako paměť typu ROM pro uložení různých firmwarů a dalších dat, takže v sobě
snoubí výhody pevného disku a RAM pamětí. Nemají žádné pohyblivé části a 



informace zůstávají uložené i bez napájení s použitím minimálního počtu
pomocných obvodů, tudíž se skvěle hodí pro fotografické a kameramanské aplikace.

Obnovte obrázky, které jste omylem smazali 

Paměťová karta SanDisk Extreme Pro SDHC zahrnuje nabídku softwaru pro obnovu
dat, který je volně dostupný ke stažení na oficiálních stránkách výrobce. Software
SanDisk RescuePRO® Deluxe zachrání vaše obrázky, fotografie, 2D/3D
vektorovou grafiku, videa, dokumenty, hudbu a stovky dalších populárních typů
souborů, takže představuje vysoce praktické řešení pro všechny fotografy,
kameramany i grafické umělce všeho druhu. V tomto uživatelsky přívětivém
rozhraní se najde každý, takže je obnova dat opravdu jednoduchá a nezabere vám
tak příliš mnoho času.

Extrémní výdrž 

Tato microSDHC karta se dále může pochlubit maximální ochranou proti
veškerým vnějším vlivům, kdy slibuje vysokou prachuvzdornost, voděodolnost,
nárazuvzdornost, teplotní houževnatost i odolnost vůči rentgenovému záření.
Dokáže tak klidně přežít v mořské vodě, vydržet v extrémních teplotách i ochránit
všechna vaše data před poškozením letištními rentgeny, takže představuje ideální
řešení pro cestování všeho druhu. Díky svému dechberoucímu výkonu, skálopevné
odolnosti a nekompromisní spolehlivosti je dokonale stvořená pro to, aby vám
pomohla zachovat všechny vaše vzpomínky za každé situace a v jakémkoliv
prostředí.

Hlavní přednosti

Paměťová karta SanDisk Extreme MicroSDHC nabízí interní kapacitu 32 GB
Poskytuje kýžený prostor pro až 1 800 snímků či 80 minut videa ve Full HD
kvalitě
Karta je vhodná pro smartphony, tablety a akční kamery od různých značek
Při použití dodávaného adaptéru je kompatibilní se standardy SD / SDHC /
SDXC
Je možné využít mobilní aplikaci SanDisk Memory Zone pro chytrou správu
dat
Třída A1 znamená rychlejší spouštění a chod aplikací pro lepší efektivitu
Rychlost čtení dosahuje až na 100 MB/s a rychlost zápisu činí 60 MB/s
Software RescuePRO® Deluxe ke stažení zdarma slouží pro chytrou obnovu
dat
Zachrání vaše obrázky, fotografie, videa či data aplikací a uložené herní
pozice
Karta je prachuvzdorná, voděodolná, nárazuvzdorná a odolná vůči RTG
záření
Provozní teplota -25 až 85 °C umožní použití této karty v extrémních
podmínkách
S paměťovou kartou Sandisk Ultra Android se můžete vydat skutečně
kamkoliv



Specifikace

Značka: Sandisk
Řada: Extreme
Model: Micro SDHC
PN: SDSQXAF-032G-GN6MA
Určení: paměťová karta
Typ paměťové karty: microSDHC

Slučitelnost

Dodávaná čtečka karet: SD / SDHC / SDXC
Vhodné pro: akční kamery, GoPro, smartphony, tablety a další
Kompatibilní mobilní operační systém: Android
Příklady kompatibilních kamer: Akaso Brave 7, Akaso EK7000, Apeman
A100, Campark X30, DJI Osmo Action, DJI Pocket 2, GoPro Hero 10, GoPro
Max, Insta 360 Go 2, Insta360 One R, Kaiser Baas X450, Lamax W7.1,
Niceboy Vega X Pro, SJCAM C100, SJCAM SJ4000 a mnoho dalších

Paměť

Formát: exFAT
Kapacita: 32 GB

Přenos dat

Výkonnostní třída: UHS-I U1
Výkonnostní třída pro aplikace: A1
Maximální rychlost čtení: až 100 MB/s
Maximální rychlost zápisu: až 60 MB/s
Minimální rychlost pro lineární záznam: 10 MB/s

Odolnost

Nárazuvzdornost: Ano
Voděodolnost: Ano
Prachuvzdornost: Ano
Teplotní houževnatost: Ano
Odolnost vůči RTG: Ano

Fyzické vlastnosti

Čistá hmotnost: 5 g
Rozměry (Š x V x H): 1,49 x 0,1 x 1,09 cm
Hmotnost balení: 13 g
Rozměry balení (Š x V x H): 10,1 x 15,2 x 0,5 cm

Obsah balení
1x 32GB paměťová microSDHC karta Sandisk



1x SD / SDHC / SDXC adaptér
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Paměťová karta SanDisk Extreme microSDHC s univerzálním
adaptérem na SD / SDHC / SDXC karty</strong> zaručeně vylepší kompatibilitu,
celkovou integritu dat i spolehlivost přenosu dat, neboť <strong>pracuje s
rychlostí čtení až 100 MB/s a s rychlostí zápisu až 60 MB/s</strong>. Karta má
interní kapacitu <strong>32 GB</strong>, kdy představuje skvělou volbu pro
akční kamery od různorodých výrobců i pro smartphony, tablety a další chytrá
zařízení s operačním systémem Android, kdy poskytne <strong>kýžený prostor
pro až 1 800 snímků či 80 minut videa ve Full HD kvalitě</strong>.</p>
<p>Karta se dále pyšní <strong>výkonnostní třídou V30</strong> pro video
aplikace, takže vyžaduje <strong>minimální datový tok 30 MB/s pro nahrávání a
ukládání videozáznamů</strong>. Svým výkonem pro aplikace a hry pak spadá do
třídy A1, která slibuje minimální rychlost pro lineární záznam 10 MB/s. Je rovněž
možné stáhnout <strong>mobilní aplikaci SanDisk Memory Zone</strong> z
Google Play a využít ji pro chytré a vysoce efektivní řazení, organizování a
zálohování jednotlivých složek a souborů, čímž si maximálně ulehčíte správu dat
na kartě i ve svém chytrém zařízení.</p>
<h3>Flash Paměť</h3>
<p><strong>Flash paměti</strong> představují speciální typ
<strong>nevolatilních paměťových médií</strong>, které jsou určené především
pro přenosná zařízení – SDHC, SD, miniSD a microSD karty či USB disky. Flash
paměti se vyznačují malými rozměry, nízkou spotřebou energie, vysokou
spolehlivostí a rychlým přístupem k uloženým datům. Paměť se používá jako paměť
typu ROM pro uložení různých firmwarů a dalších dat, takže v sobě snoubí výhody
pevného disku a RAM pamětí. <strong>Nemají žádné pohyblivé části</strong> a
<strong>informace zůstávají uložené i bez napájení</strong> s použitím
minimálního počtu pomocných obvodů, tudíž se skvěle hodí pro fotografické a
kameramanské aplikace.</p>
<h3>Obnovte obrázky, které jste omylem smazali</h3>
<p>Paměťová karta SanDisk Extreme Pro SDHC zahrnuje nabídku softwaru pro
obnovu dat, který je volně dostupný ke stažení na oficiálních stránkách výrobce.
<strong>Software SanDisk RescuePRO® Deluxe</strong> zachrání vaše obrázky,
fotografie, 2D/3D vektorovou grafiku, videa, dokumenty, hudbu a stovky dalších
populárních typů souborů, takže představuje <strong>vysoce praktické řešení pro
všechny fotografy, kameramany i grafické umělce všeho druhu</strong>. V tomto
uživatelsky přívětivém rozhraní se najde každý, takže je obnova dat opravdu
jednoduchá a nezabere vám tak příliš mnoho času.</p>
<h3>Extrémní výdrž</h3>
<p>Tato microSDHC karta se dále může pochlubit <strong>maximální ochranou
proti veškerým vnějším vlivům</strong>, kdy slibuje vysokou prachuvzdornost,
voděodolnost, nárazuvzdornost, teplotní houževnatost i odolnost vůči
rentgenovému záření. Dokáže tak klidně přežít v mořské vodě, vydržet v



extrémních teplotách i ochránit všechna vaše data před poškozením letištními
rentgeny, takže představuje ideální řešení pro cestování všeho druhu. Díky svému
dechberoucímu výkonu, skálopevné odolnosti a nekompromisní spolehlivosti je
dokonale stvořená pro to, aby vám pomohla zachovat všechny vaše vzpomínky za
každé situace a v jakémkoliv prostředí.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/61hfy8VHNIU?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Paměťová karta SanDisk Extreme MicroSDHC nabízí interní kapacitu 32
GB</li>
<li>Poskytuje kýžený prostor pro až 1 800 snímků či 80 minut videa ve Full HD
kvalitě</li>
<li>Karta je vhodná pro smartphony, tablety a akční kamery od různých
značek</li>
<li>Při použití dodávaného adaptéru je kompatibilní se standardy SD / SDHC /
SDXC</li>
<li>Je možné využít mobilní aplikaci SanDisk Memory Zone pro chytrou správu
dat</li>
<li>Třída A1 znamená rychlejší spouštění a chod aplikací pro lepší efektivitu</li>
<li>Rychlost čtení dosahuje až na 100 MB/s a rychlost zápisu činí 60 MB/s</li>
<li>Software RescuePRO® Deluxe ke stažení zdarma slouží pro chytrou obnovu
dat</li>
<li>Zachrání vaše obrázky, fotografie, videa či data aplikací a uložené herní
pozice</li>
<li>Karta je prachuvzdorná, voděodolná, nárazuvzdorná a odolná vůči RTG
záření</li>
<li>Provozní teplota -25 až 85 °C umožní použití této karty v extrémních
podmínkách</li>
<li>S paměťovou kartou Sandisk Ultra Android se můžete vydat skutečně
kamkoliv</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Sandisk</li>
<li>Řada: Extreme</li>
<li>Model: Micro SDHC</li>
<li>PN: SDSQXAF-032G-GN6MA</li>
<li>Určení: paměťová karta</li>
<li>Typ paměťové karty: microSDHC</li>
</ul>
<h4>Slučitelnost</h4>
<ul class="para">
<li>Dodávaná čtečka karet: SD / SDHC / SDXC</li>
<li>Vhodné pro: akční kamery, GoPro, smartphony, tablety a další</li>
<li>Kompatibilní mobilní operační systém: Android</li>
<li>Příklady kompatibilních kamer: Akaso Brave 7, Akaso EK7000, Apeman A100,
Campark X30, DJI Osmo Action, DJI Pocket 2, GoPro Hero 10, GoPro Max, Insta 360
Go 2, Insta360 One R, Kaiser Baas X450, Lamax W7.1, Niceboy Vega X Pro, SJCAM



C100, SJCAM SJ4000 a mnoho dalších</li>
</ul>
<h4>Paměť</h4>
<ul class="para">
<li>Formát: exFAT</li>
<li>Kapacita: 32 GB</li>
</ul>
<h4>Přenos dat</h4>
<ul class="para">
<li>Výkonnostní třída: UHS-I U1</li>
<li>Výkonnostní třída pro aplikace: A1</li>
<li>Maximální rychlost čtení: až 100 MB/s</li>
<li>Maximální rychlost zápisu: až 60 MB/s</li>
<li>Minimální rychlost pro lineární záznam: 10 MB/s</li>
</ul>
<h4>Odolnost</h4>
<ul class="para">
<li>Nárazuvzdornost: Ano</li>
<li>Voděodolnost: Ano</li>
<li>Prachuvzdornost: Ano</li>
<li>Teplotní houževnatost: Ano</li>
<li>Odolnost vůči RTG: Ano</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Čistá hmotnost: 5 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 1,49 x 0,1 x 1,09 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 13 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 10,1 x 15,2 x 0,5 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x 32GB paměťová microSDHC karta Sandisk</li>
<li>1x SD / SDHC / SDXC adaptér</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

